UBND HUYỆN CHÂU PHÚ
PHÒNG KINH TÉ - HẠ TÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13 /TB-KTHT Châu Phú, ngày 23 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
v ề  việc tiếp nhận đơn đăng ký Chủ đầu tư

xây dựng kết cấu hạ tầng cụm công nghiệp Mỹ Phú

Căn cứ Quyết định 2193/QĐ-UBND ngày 11/12/2014 của ƯBND tỉnh An
Giang về việc phê duyệt đề án quy hoạch phát triến cụm công nghiệp trên địa bàn
tỉnh An Giang đến 2020, định hướng đến năm 2025.

Căn cứ Chủ trương của UBND huyện Châu Phú kêu gọi đầu tư cụm công
nghiệp Mỹ Phú.

Ngày 23/09/2022, phòng Kinh tế - Hạ tầng có tiếp nhận hồ sơ đăng ký
Chủ đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng cụm công nghiệp Mỹ Phú (Địa điểm thực
hiện dự án: xã Mỹ Phú, huyện Châu Phú, tỉnh An Giang) kèm theo Báo cáo đầu
tư thành lập và các tài liệu khác có liên quan của Công ty TNHH Mỹ Luông
689.

Căn cứ khoản 1 điều 12 Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017
của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp và điểm a khoản 1 điều 4
Thông tư số 28/2020/TT-BCT ngày 16/11/2020 quy định hướng dẫn thực hiện
một số nội dung của Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của Chính
phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp và Nghị định số 66/2020/NĐ-CP
ngày 11/6/2020 của Chính phủ sửa đối, bổ sung một số điều của Nghị định số
68/2017/NĐ-CP. Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện thông báo việc tiếp nhận đơn
đăng ký Chủ đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng cụm công nghiệp Mỹ Phú của
Công ty TNHH Mỹ Luông 689 và tiến hành thông báo niêm yết trên cổng thông
tin điện tử của UBND huyện Châu Phú và thông báo trên Đài Truyền thanh
huyện Châu Phú theo quy định (thời gian từ ngày 23/09/2022 đến hết ngày
29/09/2022).

Trên là Thông báo của Phòng Kinh tế - Hạ tầng về việc tiếp nhận đơn
đăng ký Chủ đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng cụm công nghiệp Mỹ Phú ./.

Nơi nhận:
-  VP HỦ, HĐND & UBND huyện;
- TT VH, TT và TT huyện;
- Cty TNHH Mỹ Luông 689;
- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG PHÒNG